
１号魚道 １号魚道 １号魚道

当日計 当日計 当日計

4月21日 火 晴 304.445 10.4 0 0 2 2 198 198

4月22日 水 曇 231.082 12.6 27 27 152 154 455 653

4月23日 木 晴 229.234 10.7 4 31 115 269 18 671

4月24日 金 晴 169.796 10.9 824 855 0 269 1 672

4月25日 土 晴 162.772 11.7 342 1,197 2 271 0 672

4月26日 日 晴 129.652 12.7 2,264 3,461 528 799 1 673

4月27日 月 曇 112.394 13.8 503 3,964 28 827 4 677

4月28日 火 曇 114.779 13.3 101 4,065 147 974 1,040 1,717

4月29日 水 晴 106.193 13.6 558 4,623 47 1,021 3,121 4,838

4月30日 木 晴 110.009 14.1 888 5,511 5 1,026 3,866 8,704

小　計 5,511 5,511 1,026 1,026 8,704 8,704

5月1日 金 曇 79.580 15.2 221 5,732 16 1,042 2,868 11,572

5月2日 土 晴 159.127 15.7 506 6,238 1,633 2,675 2,445 14,017

5月3日 日 晴 174.959 15.8 1 6,239 1,229 3,904 295 14,312

5月4日 月 曇 237.767 14.8 320 6,559 1,363 5,267 3,620 17,932

5月5日 火 晴 206.236 14.8 1,294 7,853 1,014 6,281 1,284 19,216

5月6日 水 雨 239.989 15.0 36 7,889 440 6,721 2,895 22,111

5月7日 木 晴 193.884 12.9 欠測 7,889 1 6,722 1,494 23,605

5月8日 金 晴 115.868 13.4 69 7,958 0 6,722 20 23,625

5月9日 土 曇 97.988 14.3 200 8,158 121 6,843 165 23,790

5月10日 日 雨 103.534 13.4 6 8,164 62 6,905 422 24,212

小　計 2,653 8,164 5,879 6,905 15,508 24,212

5月11日 月 晴 111.976 15.9 11,054 19,218 495 7,400 105 24,317

5月12日 火 晴 147.011 16.2 1,439 20,657 5 7,405 6,188 30,505

5月13日 水 晴 125.661 15.1 8,138 28,795 602 8,007 2,773 33,278

5月14日 木 晴 114.779 14.6 37 28,832 31 8,038 4,927 38,205

5月15日 金 晴 104.289 15.3 257 29,089 224 8,262 4,342 42,547

5月16日 土 曇 79.580 15.7 177 29,266 651 8,913 4,364 46,911

5月17日 日 晴 130.126 15.0 951 30,217 754 9,667 2,515 49,426

5月18日 月 曇 114.779 17.1 218 30,435 163 9,830 2,743 52,169

5月19日 火 雨 290.615 15.9 117 30,552 80 9,910 2,395 54,564

5月20日 水 曇 290.615 15.5 18 30,570 69 9,979 19 54,583

小　計 22,406 30,570 3,074 9,979 30,371 54,583

5月21日 木 曇 292.113 13.6 1 30,571 24 10,003 1,601 56,184

5月22日 金 曇 200.495 13.6 53 30,624 0 10,003 54 56,238

5月23日 土 曇 164.244 15.1 1,854 32,478 443 10,446 1,145 57,383

5月24日 日 曇 151.266 16.5 4,322 36,800 2,575 13,021 1,970 59,353

5月25日 月 曇 142.531 16.4 5,521 42,321 776 13,797 3,009 62,362

5月26日 火 曇 145.578 17.4 982 43,303 682 14,479 4,178 66,540

5月27日 水 晴 164.576 17.4 3,044 46,347 315 14,794 2,659 69,199

5月28日 木 曇 127.628 17.8 491 46,838 377 15,171 70 69,269

5月29日 金 晴 130.126 17.7 4,512 51,350 0 15,171 1,326 70,595

5月30日 土 晴 108.915 18.5 3,333 54,683 76 15,247 168 70,763

5月31日 日 曇 108.915 18.4 0 54,683 509 15,756 84 70,847

小　計 24,113 54,683 5,777 15,756 16,264 70,847

合 計 54,683 54,683 15,756 15,756 70,847 70,847

（注） 1.

2.

3.

4.

5.

6.

累計遡上数

遡上数は、１号魚道に設置してあるウケ（網かご）で午前８時～午後６時までの間に

この調査は、アユ等の遡上実態調査の為、許可を得て4月21日から5月31日まで実施しています。

累計遡上数

5月7日：強風のため調査中止

採捕月日 天候

遡　上　数　（実　測）　　＊注４のとおり

平成30年度下流流量
ｍ3/s

曜日
平成31（令和元）年度

日々の調査結果は翌日以降の平日に更新します。

堰周辺に設置してある柵の中は危険ですから、立入禁止となっています。

1月1日～5月31日までは稚アユの禁漁期間です。資源保護の為にも釣らないで下さい。

水温℃

累計遡上数

天気、下流流量、水温は９時正時の状況です。

令和2年度

採捕した数量の１日の合計を計上しています。
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（匹） １号魚道における稚アユ累計遡上数比較グラフ
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